Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NV
V/v rút công bố trên cổng thông tin

điện tử của Sở Y tế cơ sở tự công bố

đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

                Kính gửi:

- Phòng khám đa khoa Hoàng Anh Đức Long Thành;

- Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Tâm Bình An;

- Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Thành Tâm.

                   (sau đây gọi chung là cơ sở)

 Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BYT ngày 20 tháng 02 năm 2019

của Bộ Y tế quy định bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;

Sở Y tế đã ban hành Kế hoạch số 185/KH-SYT ngày 18 tháng 9 năm

2025 về việc hậu kiểm việc tuân thủ quy định pháp luật đối với các cơ sở tự

công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học, cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm

chủng trên địa bàn tỉnh năm 2025.

Trên cơ sở Kế hoạch số 185/KH-SYT; ngày 30 tháng 10 năm 2025, Sở Y

tế đã tiến hành hậu kiểm các cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học.

Qua kết quả hậu kiểm, Sở Y tế rút công bố 03 cơ sở không đạt tiêu chuẩn

an toàn sinh học cấp II theo hồ sơ tự công bố và theo quy định tại Văn bản hợp

nhất số 04/VBHN-BYT ngày 20 tháng 02 năm 2019 của Bộ Y tế, cụ thể như sau:

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng

đầu cơ sở

  Cấp

  xét

nghiệm

Tên

phòng

xét

nghiệm

Năm

SYT

đăng

tải

thông

tin

 01

Phòng khám

đa khoa

Hoàng Anh

Đức Long

Thành

Tổ 5, ấp 2, xã

Phước Thái,

tỉnh Đồng

Nai

Ông. Đồng

Hữu

Thành

ATSH

cấp II

Vi sinh 2021

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

02

Công ty

TNHH

Phòng khám

đa khoa Tâm

Bình An

Số 598-600,

tổ 13, đường

Hùng Vương,

khu Phố

Phước Hiệp,

xã Nhơn

Trạch, tỉnh

Đồng Nai

Ông. Lê

Huy Hợp

ATSH

cấp II

Vi sinh
2021

03

Công ty

TNHH

Phòng khám

đa khoa

Thành Tâm

Tổ 14, khu

phố 3, xã An

Phước, tỉnh

Đồng Nai

Ông. Lê Hải

Tần

ATSH

cấp II

Vi sinh 2021

Đề nghị Văn phòng Sở Y tế rút đăng tải thông tin 03 cơ sở tự công bố đạt

tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp II theo danh sách trên trên cổng thông tin điện tử

của Sở Y tế.

Sở Y tế thông báo đến 03 cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

cấp II để biết và thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Cục Phòng bệnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (rút đăng tải

thông tin cơ sở tự công bố);

- Lưu: VT, NV.

Ths. Hợi /31.10.2025

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Lưu Văn Dũng

		2025-10-31T14:20:30+0700
	Tạ Văn Biết

		2025-10-31T16:02:01+0700

		2025-10-31T17:10:00+0700

		2025-10-31T17:10:00+0700

		2025-10-31T17:10:00+0700

		2025-10-31T17:10:00+0700